DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO GOOGLE COLAB NA
DISCIPLINA DE CÁLCULO NUMÉRICO: UMA ANÁLISE DAS SUAS POTENCIALIDADES
PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA de autoria de ADRIANO DA
SILVA MATIAS, LOURIMARA FARIAS BARROS ALVES, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113721

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113721